
 

Uchwała Nr  XI / 87 /24 

Rady Miejskiej w Dziwnowie 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym na rzecz użytkownika 

wieczystego działki gruntu położonej w obrębie Dziwnów 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572) oraz § 2 ust. 2 uchwały Rady Miejskiej w Dziwnowie 

nr LXV/675/23 z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie zasad przeznaczania do sprzedaży 

nieruchomości gruntowych oddanych w użytkowanie wieczyste oraz szczegółowych 

wytycznych sprzedaży nieruchomości gruntowych na rzecz ich użytkowników wieczystych 

(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2024 roku, poz. 195) Rada Miejska w Dziwnowie  

 

 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w trybie bezprzetargowym na rzecz użytkownika       

wieczystego działki gruntu nr 472 o powierzchni 933m2, położonej w obrębie Dziwnów. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dziwnowa. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

Przewodniczący Rady 

      Piotr Sokół 


